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Til stede:  Berit Skjørshammer, Inger Helene F. Lunner, Christer Bosse, Eva 
Rønneseter Medina, Hege Marie Haakenstad Godli, Wanda Josefsen 
Foss (via Teams), Stian Keyn Elysian 

Forfall: Gudrun Elisabeth Hansen 
Fra adm.: Amund Gillebo 

 

Godkjenning av saksliste og innkalling 

Vedtak: 
Saksliste og innkalling godkjennes.  
 
 

Sak 08/22  GH  PROTOKOLL FRA MØTE 12.01.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 12.01.22 godkjennes.  

 
 
Sak 09/22  GH  SAKER TIL ORIENTERING 

a. Mulighet til å gi støtte under fastegudstjenestene, direkte til fasteaksjonen i 
regi av Kirkens Nødhjelp. 

b. Møte i rehabiliteringsgruppa for Grua kirke 9.2.22.  
c. Protokoller fra Lunner kirkelige fellesråd 07.12.21 og Lunner menighetsråd 

24.11.21 og 13.12.21. 
d. Påskenummeret av menighetsbladet er ferdig. Innhold til neste nummer av 

menighetsblad har leveringsfrist til redaktør Oscar Mendoza 22.04. Innspill til 
innhold og skrivebidrag fra menighetsrådene er ønskelig.  

e. Lokallaget Hekta Lunner (kalt «Hekta Harestua» siden ungdomsklubben møter 
i Harestua kapell) har startet opp. De samles annenhver torsdag og drives av 
frivillige. 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering 
 
 

Sak 10/22  GH  REGNSKAP 2021 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
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Sak 11/22  FELLES ÅRSMELDING 2021 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
 
 

Sak 12/22  FELLES ÅRSMØTE 2022 
 
Vedtak: 
Årsmøtet utsettes til onsdag 06.04.22, kl. 19, etter fastegudstjenesten. Grua/ 
Harestua menighetsråd tar ansvar for servering under årsmøtet og leder årsmøtet. 
 
 

Sak 13/22  GH   KIRKE PÅ HARESTUA 
 
Vedtak: 
Fellesrådets behandling av saken tas til orientering. Prosjektgruppa for «Kirke på 
Harestua» arbeider videre med innspillene fra menighetsrådet. 

 
 
Sak 03/22  GH   PROJEKTOR OG LERRET GRUA KIRKE 
 
Vedtak: 
Det er ønskelig å kjøpe inn og installere ny projektor og lerret i kirkerommet i Grua 
kirke, i tråd med tilbudet fra Hønefoss lyd. I tillegg til projektor mot østveggen i 
menighetssalen er det ønskelig med bildeoverføring fra kirkerommet til deltakere i 
menighetssalen som sitter vendt mot alteret. Det søkes om prosjektmidler fra 
Sparebankstiftelsen JLN til investeringene. Menighetsrådet kan dekke egenandel 
opp til kr 25.000. Investeringene skal ikke gjøres før eksterne prosjektmidler er tildelt.  
 
 


